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Halil Cibran

(6 Ocak 1883 Lübnan - 10 Nisan 1931 New York)

Lübnan asıllı Amerikalı bir felsefe yazarı, romancı, mistik 
şair ve ressamdır. On iki yaşındayken ailesiyle birlikte Boston’a 
göç etti. On beş yaşında annesinin isteği üzerine eğitim için 
Lübnan’a döndü ve Maruni Kilisesi’ne bağlı al-Hikme’ye gir-
di. Burada Arapçasmı yetkinleştirdi. 1903’te Boston’a dönü-
şünde bir Arap göçmen gazetesi olan el-Muhacir’de ilk edebi 
denemeleri yayımlandı. Bu sırada yaşamı boyunca ona ko-
ruyuculuk eden Mary Haskell ile tanıştı. Resim bilgisini ge-
liştirmek amacıyla 1908-10 arasında Paris’te kaldıktan sonra 
1912’de New York’a yerleşti ve kendisini Arapça ve İngilizce 
edebi denemeler, öyküler yazmaya ve resim yapmaya adadı. 
Lübnan’dan gelme göçmenlerle birlikte etkili bir edebiyat ku-
lübü kurdu. Vasiyeti üzerine Lübnan’a götürülerek gömüldü.

Halil Cibran’ın, F. Nietzsche, William Blake, Kitabı Mu-
kaddes izlerini taşıyan edebi çalışmaları ve resimleri öncelikle 
aşk, ölüm, doğa, yurt özlemi gibi konuları işlerken onun din-
sel ve mistik iç dünyasını yansıtır. Ermiş (The Prophet), Kum 
ve Köpük (Sand and Foam) Kırık Kanatlar (The Brokerı Virıgs), 
Ermiş’in Bahçesi (The Gürden of the Prophet) Cibran’ın önem-
li yapıtları arasındadır.





Durmadan yürüyorum bu kıyılarda, 
Kum ve köpüğün arasında 

Bir gün ayak izlerimi silecek met 
Ve rüzgâr köpüğü götürecek elbet, 

Ama denizle kıyı ebediyen kalacak arkamda.

Bir defasında sisle doldurdum avucumu. 
Sonra elimi açtım, tırtıla dönüştü sis. 

Kapattım ve tekrar açtım. Bu kez küçük bir serçe 
duruyordu orada. 

Sonra tekrar kapatıp üçüncü kez açtım. 
Bir adam vardı elimin içinde yüzü kederli, 

bakışlarını göğer çevirmiş bir adam. 
Ve yine kapattım avucumu. Açtığımda, yalnızca sis vardı. 

Ama kulağıma sonsuz dinginliğin sesi geliyordu.

Dün bana, hayat dairesinde kararsızca dalgalanan 
bir zerreymişim gibi gelirdi. 

Oysa bugün, çok iyi biliyorum ki 
o dairenin ben kendisiyim. Ve düzenli zerreleriyle hayat, 

bütünüyle bende devinmektedir.
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Uyananlar bana derler ki: 
“Sen ve içinde yaşadığın âlem sonsuz bir denizin 
sonsuz sahilinde yalnızca bir kum tanesisiniz.” 

Ben de düşümde onlara şöyle derim: 
“Sonu olmayan o denizin ta kendisiyim ben ve bütün âlemler 

benim sahilimde kum taneleridir.”

Bugüne kadar yalnızca, bir kez sessiz kaldım. “Sen kimsin?” 
diye soran birine ne cevap vereceğimi bilemedim.

Tanrı düşündü, ilk düşüncesi bir melekti. 
Ve Tanrı konuştu, ilk sözü bir insandı.

İnsan, binlerce yıl evvel, deniz ve rüzgârın sözcükleri 
kendisine hediye etmesinden önce; sık ormanlar içinde 
kaybolan benliğini arayan, zihni karışmış bir yaratıktı. 

Durum bundan ibaretken, yalnızca dünü bilen cılız seslerle 
eski günlerimiz hakkında nasıl yorum yapabiliriz?




